
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KATOWICACH 

z dnia 8 czerwca 2016 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra 

europejskiego Castor fiber (L.) 

Na podstawie art. 56 a ust.1 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r.,  

poz. 1651, z późn. zm.
1)

), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach z dnia 4 września 2015 r. 

w sprawie zezwolenia na czynności podlegające zakazom w stosunku do bobra europejskiego Castor fiber (L.) 

w załączniku nr 1 pkt 2 tabela „Cieki będące w zarządzie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu” otrzymuje brzmienie: 

LP NAZWA CIEKU KILOMETRAŻ 

1 Warta 763+000 ÷ 795+100 

2 Zapora czołowa i zapory boczne Zbiornika Wodnego Poraj 

3 Warta w obrębie wałów przeciwpowodziowych na terenie miasta Częstochowy 725+640 ÷ 742+440 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  

 
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  

w Katowicach 

 

 

mgr Bernard Błaszczyk 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 926, z 2015 r. poz. 1045  

i 1936 oraz z 2016 r. poz. 422. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2016 r.

Poz. 3272


		2016-06-10T11:03:30+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




